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Zarejestrowaliśmy w lipcu 300 rejestracji Kartą
Mławiaka podczas imprez miejskich
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Cały czas masz szanse żeby wygrać sprzęt gospodarstwa domowego. Wystarczy że z
Kartą Mławiaka będziesz przychodził na imprezy miejski i potwierdzał swoją
obecność w specjalnym czytniku. Kolejna szansa już w sobotę, 5 sierpnia na DISCO
PARKiecie - tanecznym spotkaniu w parku oraz w niedzielę, 6 sierpnia na
Wólczańskiej Biesiadzie.

Burmistrz Miasta Mława ogłosił konkurs pod nazwą „TA KARTA MA FARTA", którego
uczestnikiem może zostać każdy mieszkaniec Mławy, który posiada "Kartę Mławiaka"
i który będzie brał udział w imprezach organizowanych w Mławie w sezonie letnim
2017 r. Uczestnicy imprez powinni potwierdzić swoją obecność na wydarzeniu
jednorazową rejestracją za pomocą „Karty Mławiaka". Zarejestrowane osoby zostają
odnotowane w specjalnym programie komputerowym. Z uczestników wydarzeń
miejskich zostaje utworzona lista osób, która uwzględni liczbę rejestracji.

Im więcej razy się zarejestrujesz, tym masz większą szansa na wygraną.

Podczas podsumowania konkursu, tym osobom, które okażą się najczęstszymi
uczestnikami wydarzeń letnich zostaną wręczone atrakcyjne nagrody. Będzie to
sprzęt gospodarstwa domowego - lodówko zamrażarka, kuchenki mikrofalowe,
roboty kuchenne. Podsumowanie odbędzie się w niedzielę, 10 września na estradzie
w parku.

A może Twoja karta ma farta? Sprawdź! Zapraszamy na miejskie
wydarzenia!

Wykaz sierpniowych imprez podczas których można dokonać rejestracji, aby wziąć
udział w konkursie:

5 sierpnia (sobota), 17.00-20.00, DISCO PARKiet - taneczne spotkanie w parku
6 sierpnia (niedziela), 16.00, Wólczańska Biesiada, Osiedle Wólka, ul. Rynkowa
12 sierpnia (sobota), 17.00-20.00, DISCO PARKiet - taneczne spotkanie w parku
13 sierpnia (niedziela), 17.00, IX Festiwal Piosenki Żołnierskiej, Estrada w Parku
Miejskim
15 sierpnia (wtorek), Dzień Wojska Polskiego, Zespól Cantare, Mławska
Orkiestra Dęta, Estrada w Parku Miejskim
19 sierpnia (sobota), 17.00-20.00, DISCO PARKiet - taneczne spotkanie w parku,
Estrada w Parku Miejskim
20 sierpnia (niedziela), 18.00, Kapela Praska, Estrada w Parku Miejskim



25 sierpnia (piątek),  Obchody 78 rocznicy wybuchu II wojny światowej, Święto
20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej. Inscenizacja nalotu bombowego
na Mławę, Centrum Miasta
26 sierpnia (sobota), od 12.00, X Rekonstrukcja Bitwy pod Mławą, Pole Bitwy w
Uniszkach Zawadzkich
27 sierpnia (niedziela, 16.00, Koncert Zespołu Reprezentacyjnego Wojska
Polskiego, Estrada w Parku Miejskim
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